1

2018 年５月 18 日

株 主 各 位

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長
兼社長執行役員

濵田 和成

(コ ー ド 番 号  9787 東 証 第 一 部  )

お問合せ先
取締役兼専務執行役員
経営管理統括

古川 幸生

 (TEL．06-6260-5632)

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 45 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございまし

たので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正

のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

第 45 期定時株主総会招集ご通知  48 ページ

金融商品に関する注記

２．金融商品の時価等に関する事項

【修正内容】（修正部分に下線を付しております。）

（修正前）
（単位：百万円）

 連結貸借対照表計上額 時価 差額

( 1 ) 現金及び預金 39,536 39,536 －

( 2 ) 受取手形及び売掛金 37,437 37,309 △128

( 3 ) 電子記録債権 2,765 2,763 △1

( 4 ) 関係会社寄託金 32,000 32,000 －

( 5 ) 投資有価証券

①満期保有目的の債券 200 201 1

②その他有価証券 4,902 4,902 －

資産計 116,841 116,712 △129

( 6 ) 支払手形及び買掛金 23,684 23,684 －

( 7 ) 電子記録債務 4,474 4,474 －

( 8 ) 短期借入金 225 225 －

( 9 ) 未払金 5,914 5,914 －

(10) 未払法人税等 3,059 3,059 －

負債計 37,359 37,359 －

 2

（修正後）
（単位：百万円）

 連結貸借対照表計上額 時価 差額

( 1 ) 現金及び預金 39,536 39,536 －

( 2 ) 受取手形及び売掛金 37,437 37,309 △128

( 3 ) 電子記録債権 2,765 2,763 △1

( 4 ) 関係会社寄託金 32,000 32,000 －

( 5 ) 投資有価証券

①満期保有目的の債券 200 201 1

②その他有価証券 4,595 4,595 －

資産計 116,534 116,405 △129

( 6 ) 支払手形及び買掛金 23,684 23,684 －

( 7 ) 電子記録債務 4,474 4,474 －

( 8 ) 短期借入金 225 225 －

( 9 ) 未払金 5,914 5,914 －

(10) 未払法人税等 3,059 3,059 －

負債計 37,359 37,359 －

以 上